Nomina conjugatorum ex Solubrio

sub regimine pastorali Joannis Francisci Xaverii Behm pastoris in Solubr.  
incipiendo ab anno millesimo septingentesimo quadragesimo septimo.

Tertia septembris anno 1747 matrimonium contraxerunt coram me et testibus Helena Gruber filia legitima Joannis Gruber et Mariae Neuen conjugum ex Solubrio et Joannes Maveck (Marck) ~~et Mariae~~ filius legitimus Nicolai Marck et Mariae Annae Lacroix conjugum ex Obange.

ita testor J. F. X. Behm etc-

Vigesima 8va Novembris 1747 habuit litteras dimissoriales Joannes Guden filius Henrici Guden et Catharinae Hanen conjugum ex Solubrio in ordine ad ineundum matrimonium cum honesta Claudia Gentil filia Nicolai Gentil et Elisabethae Didrich ex Tressange conjugum.

ita testor J. F. X. B. etc.

Septima decembris 1747 dedi litteras demissoriales Joannes Grethen viduae ex Solubrio ad ineundum matrimonium cum Joanne Stoffels viduo ex Oberkergen. ita testor etc.

20 junii 1748 dedi litteras demissoriales Catharinae Greffier filiae legitimae Nicolai Greffier et Cath. Gruber conjugum ex Solubrio in ordine ad matrimonium ineundum cum honesto adolescenti Petro Feiler filio legitimo Jois Feiler et Elisabethae conjugum ex Esch. ita etc.

22 junii 1748 matrimonium contraxerunt coram me et testibus ac parentibus Nicolaus Kirsch filius legitimus Friderici Kirsch et Catharinae Sch Schwetzer conjugum ex Solubrio et Maria Schneiders filia legitima Nicolai Schneiders et Margarethae Thil conjugum ex Ospelt in parochia de Frisingen, ita testor etc.

13 julii 1748 dedi litteras demissoriales parochiano nostro Joi Schrobiltien viduo Margarethae Fous defunctae ex Sassenheim ad ineundum matrimonium cum Joanna Yven vidua Huberti Yven defuncti ex Wollkeringen

ita testor. ....

17 9bris matrimonium contraxerunt coram me et testibus ac parentibus Jacobus Kersch filius legitimus N. Kerschen et N. Antoni conjugum ex Kerschen inferiore et Margaretha Proth filia legitima Martini Proth et Margarethae Feipeler conjugum ex Solubrio, ita testor....

25 9bris 1748 dedi litteras demissoriales Mathiae Gerard filio legitimo Michaelis Gerard et Annae Jean conjugum ex Solubrio in ordine ad ineundum matrimonium cum Catharina Fonk filiae Jois fonk et Catharinae ex Esch

Nota quod Helena Mayer ex Tifferding declaravit mihi patrem suum quo[d] fuerit inpraegnata a Dominico Reding parochiano meo ex Reding consequenter litteras dimissoriales impetravit.

Nota quod supradicti adolescentes Dominicus Reding et Helena Mayer contraxerint matrimonium.

11 januarii anno 1749 dedimus litteras demissoriales parochianae nostrae Margarethae Biver filia legitimae Nicolai Biver et Antoniae Braun conjugum ex Solubrio in ordine ad ineundum matrimonium cum honesto adolescente Joi Feller filio Wilhelmi Feller et Margarethae Hoos conjugum ex Bettenbourg.

Dedi litteras demissoriales 1748 Nicolao Kirsch filio legitimo Nicolai Kirsch et Franciscae Collin conjugum ex Solubrio in ordine ad ineundum matrimonium cum Maria Schmit vidua defuncti Printz Mathiae ex Parrette annexa ecclesiae Parochialis Weierkirchen. ita testor.....

12 februarii 1749 matrimonium coram me et testibus requisitis in facie contraxerunt matrimonium honesti adolescentes Dominicus Brandebourg filius legitimus Mathiae Brandebourg et Susannae Etinger conjugum ex Roussy et Maria Weiser filia legitima Dominici Weiser et Annae Guden conjugum ex Solubrio ita testor.....

16. februarii 1749 matrimonium coram vicario nostro R. D. Brosius a me commissio et testibus requisitis in capella in Redange contraxerunt matrimonium honestus adolescens Henricus Boltien filius legitimus Jois Boltien et Catharinae Kirsch conjugum ex Solubrio et Gertrudis Mayers vidua relicta Jois Schmit ex Redange ita testor.....

13. Martii 1749 matrimonium coram me et testibus requisitis in facie Ecclesiae contraxerunt honesti adolescentes Servatius Kontz filius legitimus Nicolai Kontz et Mariae Schock conjugum ex Solubrio et Magdalena Blais filia legitima Michaelis Blais et Mariae Schambourg conjugum ex Solubrio, ita testor.....

22 Februarii 1751 matrimonium contraxerunt Jois Antonius Bon filius legitimus Philippi Bon et Annae Mayer conjugum ex Solubrio et Cecilia Nickels filia legitima Michaelis Nickels et Mariae Frank conjugum ex Dhalem coram me infrascripto et testibus et in facie Ecclesiae nostrae!!!!.....

23 Februarii 1751 matrimonium coram me infra scripto et testibus contraxerunt Fridericus Bervois filius legitimus Thomae Bervois et Margarethae Grethen conjugum ex Solubrio et Elisabetha Horneck filia legitima Georgii Horneck et Reginae Meyers conjugum ex Sassenheim, ita testor....

J. F. Xav. Behm pastor in Solubrio.

Vigesima 5ta aprilis 1752 coram me et testibus requisitis matrimonium contraxerunt honesti adolescentes Petrus Kunsch Dominici Kunsch et Annae Schwetzer conjugum ex Elvingen filius legitimus et Catharina Holinger filia legitima Theodori Holinger et Cath. Laux conjugum ex Solubrio.  
ita testor J. Fr. X. Behm pastor in Solubrio.

10 Januarii 1753 matrimonium contraxerunt in facie nostrae Ecclesiae W Willhelmus Girman filius legitimus Antonii Girmann et Elisabethae Stein conjugum ex Berges et Salome Tiry relicta vidua Friderici Weber.  
ita testor X. Behm pastor in Solubrio.

Nomina conjugatorum ex Solubrio et Sassenheim sub regimine pastoris Jois Baptistae Ungeschickt incipiente anno millesimo septingentesimo quinquagesimo tertio.

#### 1754

Nono Januarii 1754 matrimonium contraxerunt coram me et testibus Henricus Yri filius legitimus Anfreae Yri et Catharinae Schlemmer conjugum ex Oberkorn et Margarita Wiltien filia legitima Michaelis Wiltien et Catharinae Michels conjugum ex Solubrio.

Septima martii 1754 matrimonium contraxerunt coram me et testibus requisitis in facie ecclesiae honesti adolescentes Nicolaus Sibenborn filius legitimus Jois Siebenborn et Margaritha Carnes conjugum ex parochia Oberkorn et Maria Kirsch filia legitima Georgii Kirsch et Margarithae Antoin conjugum ex Solubrio. ita attestor J. B. Ungeschickt. ....

Vigesima 6ta decembris 1754 matrimonium contraxerunt coram me et testibus Joes Roden filius Igmus Nicolai Roden et Catharinae Wiltien conjugum ex Aresdorff et Catharina Laux vidua relicta Theodori Holinger.

Vigesima nona Xbris 1754 matrimonium contraxerunt coram me et testibus Nicolaus Michels filius legitimus Jois Michels ex aelter(???) et Catharina ..... et Catharina Thilman vidua relicta Friderici Bivert.

1ma Januarii 1755 matrimonium contraxerunt coram me et testibus Petrus Grethen filius legitimus Mathiae Grethen et Catharinae Liber conjugum ex Redingen et Margaritha Schmidt vidua relicta Domini Meyer ex Solubrio

Vigesima septima Januarii 1755 matrimonium contraxerunt coram me et testibus Jacobus briscalle filius legitimus bartholomei briscall et magdalena meintringen conjugum ex Kamer et Anna Catharina Jaque filia legitima dominici Jaque et Catharinae Weber conjugum ex Solubrio. ita....

Vigesima octobris matrimonium contraxerunt coram me et testibus Petrus Reisdorff filius legitimus Joannis Reisdorff et Agnetis Franck conjugum ex Solubrio et Anna Catharina Jost filia legitima Nicolai Jost et Agathae Reding conjugum ex Solubrio. ita attestor Joannes Ungeschickt....

1757 matrimonium contraxerunt coram me et testibus Nicolaus Kuntz filius legitimus Jois Kuntz et Catharinae Tillen cum Catharina Mertes filia legitima Jois Mertes Joannae Thom ex Sehlingen.

1758 matrimonium contraxerunt coram me et testibus Nicolaus Thill filius legitimus Dominici Till et Magdalенаe Laisex conjugum ex Differdingen et Magdalena[e] Petri Wirth et MagdalенаeKirsch filia legitima filia legitima ex Solubrio ita testor Joes Ungeschickt pastor ibidem.

Matrimonium contraxerunt coram me et testibus 27 februarii 1758 honestu[s] Nicolaus Wagener viduus ex Sprincking, oriundus ex Heisdorff et perhone[s]-ta Magdalena Schambourg vidua relicta friderici Kauffman ex Solubrio.

1759 matrimonium contraxerunt in facie ecclesiae coram me et testibus septimo februarii honestus Joannes bergem et perhonestta filia Maria Schmids ex Solubrio. (signum F K Fridericus Kirs[c]t, sgnum W georgius Kirsch) ita attestor Joes ungeschickt pastor ibidem.

1759 matrimonium contraxerunt in facie ecclesiae coram me et testibus Nicolaus Biwer et Ewa Feidt testes vero fuerunt D. Lavalle testis W Jungers sacerdos ita attestor Joes Ungeschickt pastor in Solubrio.

Matrimonium contraxerunt in facie ecclesiae cum permissione pastoris in Solubrio 25 novembris 1759 Nicolaus bivert ex Solubrio et francisca battling ex parochia de Oberkorn testes vero fuerunt Reverendus Dominus Nicolaus Rosen vicarius in oberkergen et carolus Kergen sinodalis ex Kergen ita attestor Joes ungeschickt ex Solubrio.

9na junii 1760 matrimonium contraxerunt in facie Ecclesiae Theodorus Hubertin viduus ex Differdingen cum honesta Susanna Boltgen filia legitima Joannis Boltgen et Annae Guden conjugum ex Solubrio, testes fuerunt unterzeichneter brautigam Theodorus hubertin. Handzeichen + Susanna Boltgen brautin. hand + zeichen Nicolaus Scheuer Hand D T zeichen Dominicus Thil michel hanen nicolas thill ita attestor Joes U...

Decima octava junii 1760 matrimonium contraxerunt in facie Ecclesiae Joannes Wagner filius legitimus Joannis Wagner et Catharinae Schwetzer conjugum in Solubrio et Catharina Hanen filia legitima Michaelis Hanen et Catharinae Schmidt conjugum in Solubrio testes fuerunt. Johannes wagener signum + sponsae Catharinae Hannen michel hanen pater sponse testis signum + Joannes Wagner pater sponsi testis signum W Georgius Kirsch testis Joes Ungeschickt ita attestor ....

Decima 9na Julii 1761 matrimonium contraxerunt in facie ecclesiae co-

ram me et testibus Nicolaus Lauff ex Vienda et Mmargaritha hornec ex Sassenheim Nicolas Lauf margaritha horneck + ex Sassenheim Franciscus F U udar testis dominicus Kirschenbilder testis Joannes Ungeschickt-...

Decima octava julii 1762 matrimonium contraxerunt coram me et testibus Nicolao Thill ex Solubrio et Martino Dauphin ex Tirpan Fridericus barvois viduus ex Solubrio et Catharina Dauphin vidua ex Niderkerschen. 2da Xbris 1762 in facie ecclesiae coram me et testibus jacobo Mertes ex Elering et Georgio Kirsch ex Zolver sacramento matrimonii juncti sunt Gasparus Krier ex lampag et Susanna Mertes ex Zolver.

ita testor N. Molitor vicarius curatus in Zolver.

26ta 8bris 1763 in facie Ecclesiae coram me et testibus Joanne Kremer ex Zolver et Michaele Morret ex Reckingen sacramento matrimonii juncti sunt honesti adolescentes Petrus Jacquet et Anna Catharina Kremers ex Zolver.

ita testor N. Molitor deservitor in Zolver.

Vigesima octava Decembris 1763 coram me et testibus contraxerunt in facie Ecclesiae matrimonium honesti adolescentes Petrus Eleringer Petri Eleringer et Catharinae Scheyer conjugum filius legitimus ex Zolver et helena Müller Nicolai Müller et Sussannae Rear conjugum filia legitima ex Zolver Joannes Kontz ex Zolver testis Nicolaus blehs ex Elering testis ita testor N. Molitor deservitor.

22da Januarii 1764 matrimonium contraxerunt in facie Ecclesiae coram me et testibus honesti adolescentes Wilhelmus Kryer friderici Krier et Maria Bettendorff conjugum filius legitimus ex Sassenheim, et Maria Joscht Nicolai Joscht et Agathae Reding filia legitima ex Zolver. Michael[el?] et Hoffman ex Zolver testis franciscus Udar ex Zolver testis, ita testor Nicolaus Molitor deservitor.

29na februarii 1764 coram me et testibus matrimonium contraxerunt in facie Ecclesiae honesti Michael Prott Joannis Prott et Mariae Agnetis Kirsch conjugum filius legitimus ex Zolver et Anna Mertz Petri Mertz et Mariae Beches conjugum filia legitima ex Göveling parochia de Koerich. Joannes Proth testis Henricus Guden alias haanen testis ita testor Nicolaus Molitor deservitor.

Nomina conjugatorum ex Solubrio sub regimine pastorali Joannis Theodori Van den Daele sacrae Theologiae Baccalaurei Formati per nominationem Venerandae Facultatis Artium Oppidi Lovaniensis promoti ad parochiam Solubriensem.

Anno Domini millesimo septingentesimo sexagesimo quarto in festo Sancti Stephani proto-martyris vigesima sexta mensis Decembris in facie Ecclesiae coram me et testibus plurimis matrimonium contraxerunt Petrus filius legitimus Petri Melchior et Mariae Schannen conjugum ex Tetingen et Anna Catharina filia legitima Joannis Hubert et Susannae Kremer ex Solubrio. ita testor J- T. Van den Daele pastor in Solubrio.

Anno Domini 1767 die secunda martii in facie Ecclesiae coram me et pluribus testibus inter alios Nicolao Wagener et Samsone Muchand matrimonium contraxerunt Michael filius legitimus Samsonis Muchand et Magdalena Biver conjugum ex Beles et Catharina filia legitima Friderici Kauffman et Magdalena Schambourg ex Solubrio. ita testor.....

Anno Domini 1767 die tertia Martii in facie Ecclesiae coram me et pluribus testibus inter alios Nicolao Gruber et Joanne Bernard matrimonium contraxerunt Henricus filius legitimus Joannis Zeimen et Catharinae Theis ex Niderkorn et Anna Catharina filia legitima Joannis Gruber et Mariae Agnetis Peckes ex Solubrio. ita testor.....

Anno Domini 1768 die vigesima sexta Januarii in facie Ecclesiae coram me et pluribus testibus inter alios Petro Kuntz et Petro Blais matrimonium contraxerunt Carolus filius legitimus Mathiae Decker et Mariae Catharinae Felgen conjugum et Margaretha filia legitima Joannis Nagel et Gertrudis Lauxen conjugum ex Solubrio. ita testor.....

Anno Domini 1768 die decima februarii in facie Ecclesiae coram me et pluribus testibus inter alios Nicolao Wagener et Joanne Eleringer matrimonium contraxerunt Joannes Filius legitimus Joannes Eleringer et Annae Müller et Anna filia legitima Friderici Kauffman et Magdal. Schambourg.

Anno Domini 1768 Vigesima secunda Novembris in facie Ecclesiae coram me et pluribus testibus frequentique populo matrimonium contraxerunt Nicolai Kintziger et Barbarae Mootz conjugum filius legitimus Petrus et Anna Catharina filia legitima Friderici Biver et Catharinae Thil conjug.

Anno Domini 1771 decima januarii coram me et testibus Nicolao Wagener et Petro Niehser et coram frequenti populo in facie Ecclesiae matrimonium contraxerunt Petrus Kauffman filius legitimus Friderici p. m. et Magdalena Schambourg conjugum ex Zolver et Margaretha Niehser filia legitima Petri et Joannethae Schinckge ex Leudlingen.

J.T. Van den Daele pastor in Solubrio.

Anno Domini 1771 undecima Februarii dedi dimissoriales Magdalenae Hanen se Guden filiae legitimae Michaelis Hanen seu Guden et Catharinae Schmit ad Dominum pastorem de Kirsch pro ineundo matrimonio cum Lucovico filio legitimo Jacobi Bartringer molitor[i]s et susannae Medinger.

Anno Domini 1772 circa initium januarii factis proclamationibus dedi dimissoriales Magdalenae Proth filiae legitimae Joannis p. m. et Mariae Agnetis Kirsch conjugum ut inire queat matrimonium cum Michaele filio legitimo Nicolai Odil p. m. et Catharinae Treitge ex Wickringen, parochiae de Reckingen.

Anno Domini 1772 circa finem januarii dedi dimissoriales proclamationibus factis Annae Catharinae Guden filiae legitimae Petri et Catharinae Mischel conjugum ad matrimonium ineundum coram Rdo Dno Pastore de Röser cum Henrico filio legitimo Joannis Schummer et Margarethae Peller conj. suprapositas dimissiones me dedisse testor J. T. Van den Daele qui spra.

Anno Domini 1772 circa medium Februarii factis proclamationibus dimisi Elisabeth filiam legitimam Joannis Wagner p. m. et Catharinae Schwetzer ad Dominum pastorem de Sterpenich ut ineat matrimonium cum Nicolao filio legitimo Henrici Reuter et Catharinae Petes ex Hagen.

Anno Domini 1772 decima octava Februarii habita dispensatione in omnibus bannis dimissa est Susanna Hanen seu Guden vidua Michaelis Heber ad ineundum matrimonium coram Dno pastore de Dalem cum Dominico Schuweiler viduo Susannae Hintge ex Schuweiler.

Anno Domini 1772 circa finem Februarii factis oibus bannis dimissa est ad R. Dnum Curatum de Eleringen Elisabeth Teusch filia legitima Joannis p. m. et Catharinae Weber p. m. conjugum ex Esch pro matrimonio ineundo cum Petro Nicolai Knepper p. m. et Mariae Groff conjugum filio legitimo.

Anno Domini 1772 decima sexta Martii factis solitis proclamationibus dedi literae dimissoriales Margarethae Theodori Feid et Helenae Pesch p.m. conjugum filiae legitimae ad R. Dnum pastorem de Wolckringen ut inire queat matrimonium cum Jacobo filio legitimo Michaelis Bosseler et Theresiae Heyert p. m. conjugum ex Idingen.

Anno Domini 1773 Dominica quarta Adventus factis tribus denuntiationibus dedi dimissoriales Magdalenae filiae legitimo Frederici Kauffman p. m. et Magdalenae Schambourg ad ineundum matrimonium cum parochiano de Körich ex Gitzingen Nicolao filio legitimo Theodori Betges et Cath. Minners

Anno Domini 1774 duodecima Januarii coram me infra scripto, testibus Joanne Steimes et Nicolao Kirsch frequentique populo in facie Ecclesiae matrimonium contraxerunt Joannes filius legitimus Joannis Steimes et Annae Kremer et Magdalena filia legitima Frederici Barvois p. m. et Elisabeth Horneck p. m. Ambo sunt ex Solubrio et praemissae fuerunt omnes denuntiationes. ita testor J. T. Van den Daele pastor in Solubrio mppra.

Anno Domini 1774 vigesima quinta januarii factis omnibus proclamationibus coram me infrascripto testibus Nicolao Biver et Petro Blees frequentique populo in facie Ecclesiae matrimonium contraxerunt Petrus filius legitimus Theodori Feid et Helenae Pesch p. m. et Magdalena filia legitima Servatii Kontz et Magdalena Blees p. m. Ambo sunt ex Solubrio.

Anno Domini 1775 vigesima septima Februarii factis tribus proclamationibus literae dimissoriales datae sunt Mariae Kirsch filiae legitimae Nicolai Kirsch et Mariae Schneiders conjugum ex Solubrio ad Rev. Adm. Dnum pastorem de Wolkringen ad ineundum matrimonium cum huius parochiano Dominico filio legitimo Joannis Ewen et Annae Heinen p. m.

Anno Domini 1775 nona maji factis tribus proclamationibus coram Rdo Dno Rolgen vicario meo de Sassenheim specialiter delegato et testibus Wilhelmo German et Nicolao Kirsch frequentique populo in facie Ecclesiae matrimonium contraxerunt honesti adolescentes Nicolaus Kirsch ex Solubrio filius legitimus Nicolai Kirsch et Mariae Schneiders conjugum et Susanna Schlessler filia legitima Petri Schlessler et Elisabethae Steichen conjugum ex Redingen.

Anno Domini 1775 duodecima decembris factis omnibus proclamationibus coram Rdo Dno Rolgen vicario meo de Sassenheim specialiter delegato et testibus Francisco Nicolas et Henrico Zeimen frequentique populo in facie Ecclesiae matrimonium contraxerunt Abraham Nicolas filius legitimus Joannis Nicolas p. m. et Margaretha Röchen conjugum commorans in Solubrio et Anna Thil filia legitima Joannis Thil p. m. et Mariae Kruchten p. m. conjugum famulata in Mondrig. ita declaro J. T. Van den Daele....

Anno Domini 1776 prima die anni datae sunt literae dimissoriales Petro Michaelis Blees et Mariae Schambourg defunctorum conjugum filio legitimo ad ineundum matrimonium cum parochiana de Gerling Gertrude Joannis Kontz et Evae Pesch conjugum filia legitima, ante praecesserant omnes proclamationes. ita testor.....

Anno Domini 1776 vigesima secunda januarii dedi literas dimissoriales Joanni Kemp filio legitimo Andreae Kemp et Catharinae Bouteille conjugum ad ineundum matrimonium cum parochiana de Mondorff Susanna Moriaux filia legitima Joannis Moriaux et Elisabethae Schantenet conjugum, antea praecesserunt omnes proclamationes.

Cum in Gallia seu pro incolis Galliae proclamationes fieri debeant in loco originis seu habitationis parentum, ad requisitionem Rdi Dni vicarii Montis S. Martini prope Longvicum feci tres proclamationes futuri matrimonii inter Nicolaum Louis filium legitimum et minorem Gregorii Louis et Annae Chenot parochianum Montis S. Martini et Annam Mariam Weber filiam legitimam et minorem defuncti Frederici Weber et Mariae

Salome Thiry habitantem in parochia Montis S. Martini cuiusque mater in secundis nuptiis adeptus Wilhelmus German, habitat in Solubrio, undecima mensis Julii 1774 dedi literas testimoniales ad dictum vicarium factarum trium proclamationum, nulliusque delati impedimenti.

Theodorum filium legitimum Joannis Kauffman et Mariae Schmidt p. m. conjugum matrimonium contraxisse cum Catharina Iry filia legitima Henrici Iry et Margarethae Wiltgen conjugum commorante in Solubrio, nullo pariter impedimento de quo constet reperto in Reckingen parochia sponsi habitantis in Pissingen mihi rescripsit R. D. J. Bap. Jacoby pastor de Reckingen et Bettingen vigesima Februarii 1776 qua die coram frequenti populo et parentibus ex utraque parte ut scribit, matrimonium in Bettingen fuit contractum. literae erant propria eius subscriptione ac consueto sigillo munitae.

Anno Domini 1776 quarta die Augusti obtenta dispensatione super tribus proclamationibus visisque literis libertatis tum a me tum ab Adm. Rdo Dno Neuens pastore de Oberkorn datis ex speciali commissioe Revmi et Excellmi Domini Dni Episcopi Myriophitani Suffraganei Trev[i]rensis in Adm. Rdus D. Pierson secretarius dicti Revmi Dni servata Ss Concilii Tridentini forma in sacello Episcopali domestico coram pluribus testibus matrimonium de presenti solemnizavit inter Joannem Hubert oriundum ex Solubrio ratione famulatus in Niederkorn parochianum de Oberkorn filiumque legitimum Joannis Hubert et defunctae Susannae Cremer atque Margaretham prochianam meam filiamque legitimam defuncti Joannis Biver et Annae Schambourg conjugum in Solubrio. ita certioratus sum per literas quas vidi scriptas ac subscriptas ab antefato Domino pierson ac Sigillo Rvmi ac Excellmi Domini sui munitas.